
  
   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 15/06/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 15/06/2024 à 08:55 

 50 Dos Dames (Séries 1/6) - Sa 15/06/2024 à 09:00 
1.
2.
3. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
5. Anais LAYAN 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. Manon BUFFI 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7.
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/6) - Sa 15/06/2024 à 09:02 
1. Jane MAGIRON 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:08.95
2. Sahra BOUTAYEB 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 59.40
3. Mahélia MOURIMOUDOU 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 58.27
4. Zoe GUITER 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 57.09
5. Jordane DE GANTES 2013 FRA PERTUIS NATATION 58.07
6. Giula GIOVANNI-CHARRIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 58.35
7. Wafa BELAGROUZ 2013 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:02.84
8. Mathilde CAZALY 2014 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Dos Dames (Séries 3/6) - Sa 15/06/2024 à 09:04 
1. Ambre DI MALTA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 56.71
2. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.44
3. Lena PONTIER 2013 FRA AC ALLAUCH 55.45
4. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 54.03
5. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 54.50
6. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.91
7. Clemence GHARBI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.69
8. Zina LENNER 2013 FRA CN LA CIOTAT 56.94

 50 Dos Dames (Séries 4/6) - Sa 15/06/2024 à 09:05 
1. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 53.80
2. Nina OUKALI 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 53.61
3. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 52.62
4. Juliette NAUDET 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 51.75
5. Wissal BEZAHAF 2013 FRA MARTIGUES NATATION 52.26
6. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 52.87
7. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 53.71
8. Eva MORAN 2013 FRA CN LA CIOTAT 53.89
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames (Séries 5/6) - Sa 15/06/2024 à 09:07 
1. Nais GRECO 2013 FRA CN LA CIOTAT 51.41
2. Dorine DAHAN 2015 FRA CN LA CIOTAT 50.51
3. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION 49.29
4. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.77
5. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 48.87
6. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION 49.44
7. Alycia FORIAT 2014 FRA PERTUIS NATATION 50.91
8. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.44

 50 Dos Dames (Séries 6/6) - Sa 15/06/2024 à 09:09 
1. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION 47.61
2. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH 47.04
3. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.50
4. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 42.03
5. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.67
6. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 47.01
7. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 47.39
8. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.20

 50 Dos Messieurs (Séries 1/6) - Sa 15/06/2024 à 09:10 
1.
2. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Chahine NEDJADI 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
4. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Gabriel ROCLAND 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Niels COURTOT 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/6) - Sa 15/06/2024 à 09:12 
1. Maxime ROLLIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:14.10
2. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:10.63
3. Lenny ROSIQUE GARETA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:05.65
4. Camille MAGNAT 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:01.53
5. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH 1:03.74
6. Milan MARCO 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:07.24
7. Livio PASQUAZZO 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:11.77
8. Julian MOREL 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:14.78
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 3/6) - Sa 15/06/2024 à 09:14 
1. Marin MARCELINO DORENT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:01.33
2. Loris MAINARDI CESANA 2013 FRA AC ALLAUCH 1:01.11
3. César MAGNAN 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:00.23
4. Loukas BOURGOIN 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 58.80
5. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 59.30
6. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:00.92
7. Iyad BOUTHICHE 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:01.21
8. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:01.34

 50 Dos Messieurs (Séries 4/6) - Sa 15/06/2024 à 09:16 
1. Lévon AMIRYAN 2013 FRA AC ALLAUCH 58.09
2. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT 57.73
3. Hugo CORNEAU 2013 FRA CN LA CIOTAT 56.67
4. Hugo CANOVAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.40
5. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH 55.96
6. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 56.89
7. Arthur FERNANDEZ GALDEANO 2013 FRA AC ALLAUCH 57.81
8. Samuel MAROUANI 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 58.55

 50 Dos Messieurs (Séries 5/6) - Sa 15/06/2024 à 09:18 
1. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.96
2. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 53.06
3. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 52.78
4. Sacha BERNARD 2013 FRA CN LA CIOTAT 49.97
5. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 51.75
6. Amjed EZZINE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 52.94
7. Léandre BARBIERI 2013 FRA AC ALLAUCH 53.34
8. Nahyl FILALI 2013 FRA CN LA CIOTAT 55.07

 50 Dos Messieurs (Séries 6/6) - Sa 15/06/2024 à 09:19 
1. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION 48.52
2. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 45.65
3. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 43.76
4. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 39.02
5. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 42.86
6. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 45.18
7. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 47.97
8. Arthur RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.26
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Sa 15/06/2024 à 09:21 
1.
2.
3. Sahra BOUTAYEB 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Giula GIOVANNI-CHARRIER 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
5. Zoe GUITER 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Sa 15/06/2024 à 09:24 
1.
2. Anais LAYAN 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:17.60
3. Ambre DI MALTA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:04.97
4. Louise MILHE DAVID 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:59.16
5. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:01.90
6. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:15.30
7. Mathilde CAZALY 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Sa 15/06/2024 à 09:27 
1. Jordane DE GANTES 2013 FRA PERTUIS NATATION 1:53.23
2. Maëlyss ROUIT VARGAS 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.47
3. Mahélia MOURIMOUDOU 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:49.24
4. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:48.16
5. Eva MORAN 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:48.68
6. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:49.79
7. Emeline WALGER 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:52.99
8. Zina LENNER 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:54.03

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Sa 15/06/2024 à 09:30 
1. Nina OUKALI 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:45.28
2. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 1:40.89
3. Alycia FORIAT 2014 FRA PERTUIS NATATION 1:38.57
4. Dorine DAHAN 2015 FRA CN LA CIOTAT 1:38.11
5. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:38.36
6. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION 1:40.05
7. Isaure PIMBERT 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:42.12
8. Anja RAKOTOARISON 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:47.55

 Edition au : 13/06/2024 10:30  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 9 

       



  
   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Sa 15/06/2024 à 09:32 
1. Wissal BEZAHAF 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:37.54
2. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:36.23
3. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION 1:34.65
4. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 1:32.74
5. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH 1:33.78
6. Chloe FRAISSINET 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:35.75
7. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:36.62
8. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION 1:37.61

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Sa 15/06/2024 à 09:35 
1. Nais GRECO 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:32.31
2. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:25.35
3. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 1:24.68
4. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:23.22
5. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:23.24
6. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:25.04
7. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:27.08
8. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:32.59

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Sa 15/06/2024 à 09:37 
1.
2. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
3. Camille MAGNAT 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Chahine NEDJADI 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. Maxime ROLLIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Niels COURTOT 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7.
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Sa 15/06/2024 à 09:40 
1. Hugo CORNEAU 2013 FRA CN LA CIOTAT AT
2. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH 2:11.29
3. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:57.51
4. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:57.10
5. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:57.46
6. Gabriel MACHEREY 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:09.40
7. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT 2:11.37
8. Antoine ROLANDO FOUCART 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Sa 15/06/2024 à 09:43 
1. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT 1:56.81
2. Samuel MAROUANI 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:55.46
3. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:53.35
4. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH 1:50.18
5. Lévon AMIRYAN 2013 FRA AC ALLAUCH 1:52.87
6. Marin MARCELINO DORENT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:54.73
7. Loukas BOURGOIN 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:55.70
8. Leonardo COMODI BALLANTI 2013 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:56.93

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Sa 15/06/2024 à 09:46 
1. Ludovico LALINGA MELVILL DE ARAUJO 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:47.02
2. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 1:44.89
3. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:42.76
4. Amjed EZZINE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:40.16
5. Adrian MARTIN 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.15
6. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:43.46
7. Arthur FERNANDEZ GALDEANO 2013 FRA AC ALLAUCH 1:45.73
8. Louis REMY 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:49.64

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Sa 15/06/2024 à 09:48 
1. Nahyl FILALI 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:39.17
2. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION 1:34.80
3. Gabriel ROCLAND 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:27.71
4. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:25.71
5. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:26.95
6. Sacha BERNARD 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:30.66
7. Léandre BARBIERI 2013 FRA AC ALLAUCH 1:36.85
8. Jordan BURLOT 2014 FRA PERTUIS NATATION 1:39.74

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Sa 15/06/2024 à 09:51 
1. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 1:25.04
2. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:20.41
3. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:18.71
4. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:16.83
5. Enzo JAUSSERAN 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:17.40
6. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:19.14
7. Ibrahim MOHAMMEDI 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:23.74
8. Daniel GUELIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:25.57
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 15/06/2024 à 09:53 
1.
2.
3. Faden URBAIN 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. Luciana ROCHER 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Fantine DUPIRE 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 15/06/2024 à 09:56 
1. Anais LAYAN 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Dorine DAHAN 2015 FRA CN LA CIOTAT AT
4. Izza YOUSFI 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:39.42
5. Mathilde CAZALY 2014 FRA CN LA CIOTAT AT
6. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION AT
7. Olivia GONGORA 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
8. Anja RAKOTOARISON 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 15/06/2024 à 10:00 
1. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:35.49
2. Giula GIOVANNI-CHARRIER 2015 FRA CN LA CIOTAT 2:20.55
3. Jordane DE GANTES 2013 FRA PERTUIS NATATION 2:09.60
4. Nais GRECO 2013 FRA CN LA CIOTAT 2:06.94
5. Eva MORAN 2013 FRA CN LA CIOTAT 2:09.07
6. Emeline WALGER 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:11.65
7. Ambre DI MALTA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:21.33
8. Louise MILHE DAVID 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:36.09

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 15/06/2024 à 10:03 
1. Clemence GHARBI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:04.61
2. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION 2:00.33
3. Heivany MAGNIEN 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:58.63
4. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:54.78
5. Isaure PIMBERT 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:56.05
6. Juliette NAUDET 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:59.66
7. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:03.99
8. Zina LENNER 2013 FRA CN LA CIOTAT 2:06.07
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 15/06/2024 à 10:06 
1. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 1:51.39
2. Eva MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:50.86
3. Lena PONTIER 2013 FRA AC ALLAUCH 1:45.47
4. Alice BOYER JANINAZZI 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:37.20
5. Mia WAGNER 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:40.58
6. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.69
7. Chloe FRAISSINET 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:51.20
8. Solenn JACQUOT 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:51.47

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Sa 15/06/2024 à 10:08 
1. Guilian BAYLAUCQ 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
2. Rayan ABASSI 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. Mahel MANDARD DAUAH 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
4. Antoine ROLANDO FOUCART 2014 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. Ibrahim MOHAMMEDI 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. Ludovico LALINGA MELVILL DE ARAUJO 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
7. Loukas BOURGOIN 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Sa 15/06/2024 à 10:12 
1. Lenny ROSIQUE GARETA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
2. Gabriel MACHEREY 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. Jordan BURLOT 2014 FRA PERTUIS NATATION AT
4. Teo MALIGE 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. Amjed EZZINE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Adrian MARTIN 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
7. César MAGNAN 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
8. Leonardo COMODI BALLANTI 2013 ITA PAYS D'AIX NATATION AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Sa 15/06/2024 à 10:15 
1. Martin ESTEVE 2015 FRA CN LA CIOTAT 2:26.03
2. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:18.98
3. Louis REMY 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:11.59
4. Nahyl FILALI 2013 FRA CN LA CIOTAT 2:08.54
5. Samuel MAROUANI 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:11.35
6. Charlei-Angel MARIN 2014 FRA CN LA CIOTAT 2:15.93
7. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:22.66
8. Damien PAUL 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
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   Championnats Départementaux Avenirs 50 m Open 

 SALON-DE-PROVENCE
 du 15 au 16 juin 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Sa 15/06/2024 à 10:18 
1. Ilane AZOUANI 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:05.69
2. Sacha BERNARD 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:59.39
3. Loris MAINARDI CESANA 2013 FRA AC ALLAUCH 1:54.17
4. Enzo JAUSSERAN 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:48.54
5. Arthur RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:53.14
6. Valentin VILLALBA 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:57.86
7. Hugo CANOVAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:59.78
8. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:06.41

 Fin de la réunion - Sa 15/06/2024 à 10:21 
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